
                 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

Wrocław, 16.04. 2019r. 

 

 

Wszyscy, 

którzy pobrali Zapytanie ofertowe 

 

dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie pn: „Usługi indywidualnego poradnictwa i treningów w zakresie 

przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym w ramach projektu  pn. MŁODZI ZAWODOWCY, współfinansowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, ze środków Unii Europejskiej,  

Europejskiego Funduszu Społecznego, na podstawie umowy o dofinansowanie o numerze RPDS.09.01.01-02-047/17-00, 

w podziale na 2 zadania. 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1 

Załącznik nr 1: oferta jest napisana na 2 zadania - nie ma rozróżnienia, które jest skierowane dla grupy kobiecej, a której dla 
grupy męskiej tylko są numerki 1 i 2.  

Odpowiedź. 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść zapytania:  

zadanie nr 1 - grupa żeńska 

zadanie nr 2 - grupa męska.  

Pytanie nr 2 

Które z powyższych punktów mam wypełnić?  

3.OŚWIADCZAMY (Wykonawca lub/i osoby wskazane przez Wykonawcę, Podwykonawcy oraz dalsi podwykonawcy), że nie 
figurujemy w Rejestrze sprawców przestępstw na tle seksualnym prowadzonym przez Ministra Sprawiedliwości. 

4.INFORMUJEMY, że:**  

-wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.* 

-wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących 
towarów/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia): .....................................................................*. 
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Wartość towaru/ usług(w zależności od przedmiotu zamówienia)powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to 
.......................zł netto*. 

5.ZAMIERZAMYpowierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia: 

Część zamówienia 

Nazwa podwykonawcy(o ile jest to wiadome podać firmy Podwykonawców) 

6.OŚWIADCZAMY, że informacje i dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwawrozumieniu przepisów ustawy o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji zawarte są na stronach...... niniejszej oferty. 
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7.Wykonawca jest małym* / średnim* przedsiębiorcą. 

8.OŚWIADCZAMY, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.** 

9.Integralnymi załącznikami do niniejszej oferty 
są:......................................................................................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., 
dnia . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .imię, nazwisko (pieczęć) i podpis/y 
osoby/osóbupoważnionej/ych do reprezentowania Wykona  

Odpowiedź: 

ad. 3 Wypełnia każdy Wykonawca.  

ad. 4  Wypełnia  Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą. 

 ad. 5 Wypełnia Wykonawca, który zamierza część usługi zlecić podwykonawcy. 

ad. 6 Wypełnia Wykonawca, który zamierza zastrzec część oferty jako tajemnice przedsiębiorstwa.  

ad. 7 Wypełnia  Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą. 

ad. 8 Wypełnia każdy Wykonawca. 

ad. 9 Wypełnia każdy Wykonawca. 

Pytanie nr 3. 

Załącznik nr 2: tabelka - mam wątpliwości, co i jak wypełnić.  

Odpowiedź. 

Zamawiający w pkt. 3 Zapytania ofertowego wskazał warunki udziału w postępowaniu, na potwierdzenie których 
Wykonawca winien złożyć oświadczenie - wypełnioną tabelę wg załącznika nr 2 do Zapytania.  

Wykonawca winien wypełnić odpowiednie wiersze tabeli zgodnie z opisem kolumny.  

 

 W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.  

 

 

 

 


